

Námskeið fyrir fagfólk með Dr. John og Julie Gottman 7. og 8. júní 2012!

Sálfræðingarnir og hjónin Dr. John Gottman og Dr. Julia Schwartz Gottman, kenna **“Bridging the Couple Chasm - Gottman Couples Therapy: A Research-Based Approach”**.

Sjá nánar: <http://www.gottman.com/49827/Level-1-Training.html>



John Gottman er prófessor emeritus, við Washington University og var nýlega valinn einn af 10 áhrifamestu sálfræðingum heimsins, síðastliðin 25 ár. Hann er heimsþekktur fyrir vísindastörf sín á sviði stöðugleika í hjónaböndum og að spá fyrir um skilnaði. Hann hefur stjórnað tímamótarannsóknum, í 40 ár, með þúsundum hjóna. John hefur fengið fjölda viðurkenninga fyrir rannsóknir sínar á hjónaböndum og foreldrafærni. Hann hefur skrifað 190 vísindagreinar og er höfundur og meðhöfundur 40 bóka, þ.m.t. The Seven Principles for Making Marriage Work, The Relationship Cure, Why Marriages Succeed or Fail og Raising An Emotionally Intelligent Child. www.gottman.com/51326/Dr-John-Gottman.html

Julie er í forsvari fyrir “The Couples Together Against Violence Study”. Hún var kosin sálfræðingur ársins í Washington fylki, árið 2005. Hún er alþjóðlegur ráðgjafi varðandi hjónabönd, kynferðislega áreitni og nauðganir, heimilisofbeldi, ættleiðingar samkynhneigðra, hjónabönd samkynhneigðra og málefni foreldra. Julie er höfundur og meðhöfundur bókanna: Ten Lessons to Transform Your Marriage, And Baby Makes Three, og The Marriage Clinic Casebook. www.gottman.com/51327/Dr-Julie-Schwartz-Gottman.html

Gottman hjónin eru þekkt hér á landi, fyrir námskeiðið “Bringing Baby Home”, sem yfir 200 pör hafa sótt frá árinu 2008; fyrir umfjöllun um John í bókunum Augnablik, eftir Malcom Gladwell, Heilareglur, eftir Dr. John Medina og Meiri hamingja, eftir Dr. Tal Ben-Shamar.

Nánari upplýsingar um námskeiðið

Staður/tími Háskólinn í Reykjavík, 7. – 8. júní, kl. 08:30 – 17:00

Verð: Kr. 105.000.- þegar skráð er fyrir 1. Júní annars 135.000.- Innifalin í verðinu er 300 blaðsíðna handbók, með fjölda gagnreyndra matslista ásamt ráðleggingum um meðferð. Handbókin kostar 36.000.- án námskeiðs.

Skráning: gottman@hr.is, rbf@hi.is

Fyrirspurnir Gottman.in.iceland@gmail.com

“Þetta er gagnlegasta námskeiðið, sem ég hef sótt á þeim 23 árum, sem ég hef starfað við ráðgjöf. Skýrt, nákvæmt og gagnlegt! Þakka ykkur fyrir fræðsluna, framlag ykkar og húmor!” (EB)

Gottman á Íslandi stendur að námskeiðinu í samstarfi við The Gottman Relationship Institute, sálfræðideild Háskólans í Reykjavík og Rannsóknastofnunar í barna og fjölskylduvernd við félagsráðgjafardeild HÍ.

Valgerður Snæland Jónsdóttir, náms- og starfsráðgjafi, fyrrv. sérkennslufulltrúi og skólustjóri (899 7999)

Ólafur Grétar Gunnarsson, varaformaður Barnaverndarnefndar Reykjanesbæjar (897 1122)

Hera Ó. Einarisdóttir, félagsráðgjafi og fyrrverandi félagsmálastjóri (861 1533)

Anna Valdimarsdóttir, sálfræðingur og rithöfundur



HÁSKÓLINN Í REYKJAVÍK
REYKJAVÍK UNIVERSITY

